ו/או לעדכון בכל עת ומספרו המעודכן יהא בהתאם למפורסם באתר האינטרנט של הספק.

נותן שירות בהסכם - רופא, רופא מומחה, מרפאה וכל גוף אחר המספק שירות, שהמבוטח על פי 2.4
נספח שירות זה זכאי לו, ואשר הספק קשור עמו בהסכם תקף במועד פניית המבוטח למוקד השירות

לצורך קבלת השירות.

ספק או ספק השירות - פמי פרימיום בע"מ.2.5
התשל"ז-1976, 2.6 חדש) (נוסח הרופאים פקודת לפי ברפואה בישראל לעסוק שרשאי מי - רופא

למעט רופא וטרינר ורופא שיניים.
לו תואר מומחה בתחום רפואי מסוים 2.7 רופא שהרשויות המוסמכות בישראל אישרו - רופא מומחה

לפי תקנה 2 לתקנות הרופאים (אישור תואר מומחה ובחינות), התשל"ג-1973, ושמו כלול ברשימת
הרופאים המומחים שפורסמה לפי תקנות 34 לתקנות האמורות;

מיום 2.8 - תקופה של 12 חודשים רצופים במהלך תקופת הביטוח, שהראשונה תחילתה שנת ביטוח
תאריך תחילת הביטוח הנקוב בדף פרטי הביטוח.